
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 400-08/16-01/01 
URBROJ: 2117/07-01/01-17-2 
 
Trpanj, 09. listopada 2017. 
 
 
 
Općinsko vijeće Općine Trpanj, postupajući po prijedlogu općinskog načelnik Općine Trpanj 
u predmetu donošenja polugodišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna, a temeljem članka 15. 
Stavka 3. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna (Narodne 
novine broj 24/13), te članka 30. Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-
neretvanske županije broj 6/13), na svojoj 4. sjednici, održanoj 09. listopada 2017.godine, 
donijelo je  
 
 
 
     O D L U K U 
 

 
     I 
Donosi se polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Trpanj za razdoblje 

01.01. - 30.06.2017.godine. 
 

 
       II 

Ova Odluka će se objaviti u Službenom glasniku Dubrovačko-neretvanske županije i 
na internetskoj stranici Općine Trpanj. 
 
 
 
       
       Predsjednik Općinskog vijeća 
                Josip Nesanović v.r. 
 


